
RÖSTA TILL ÅRETS VIARPARE 2024 
De nominerade är: 
 
Thyra Larsson 
Thyra har en mycket stor betydelse för ridskolans barn och ungdomar. 
Hon är Viarpsandan personifierad och en fin förebild för såväl unga som gamla på ridskolan. 
Thyra har en förmåga att skapa goda relationer med alla och hennes vänlighet gör att alla känner sig  
välkomna. Som ordförande har Thyra under 2024 engagerat US på ett fantastiskt sätt. Hon hjälper alltid till 
både med stort och smått. Tyra finns alltid i stallet om man behöver tips eller bara snacka. Dessutom är hon 
snabb på att svara på sociala medier och hon bidrar med sin har höga digitalkompetens i föreningen. Thyra 
är rolig, dundersnäll, en superbra stallvän och vän! 
 
Martina ”Fia” Arnving 
Martina har sedan 2017 kämpat på i med och motgång för VKRKs tävlingskommitté. Hon har lång erfarenhet 
av att arrangera reglementenliga tävlingar och besitter stor kunskap om hur Tävlings Databasen och 
tävlingssystemet Equipe. Utan Martina hade inte VKRKs tävlingskommitté existerat idag! Hon har bl.a. utbildat 
TK i systemen under 2024. 
 
Lotta Ringwall 
Lotta är en klippa i vått och torrt för ridskolan och VKRK sedan väldigt många år. Hon är en duktig och 
engagerad ridlärare som alltid ser till hästarnas bästa. Under 2024 har Lotta även bidragit med sin 
anläggningskompetens. 
 
Saga Classon  
Saga är en bra förebild för många på Viarp. Hon är snäll mot både elever och hästar. Dessutom är hon både 
omtyckt och engagerad i föreningen. Saga har under 2024 engagerat sig i Sponsringskommittén.  
 
Sanna Olin 
Sanna Olin har under 2024 tagit ett stort ansvar för klubbtävlingar. Sanna brinner för klubbtävlingar!  
Hon ställer alltid upp och fixar så att klubbtävlingarna organiseras och flyter på. Det är många  
tävlingsdagar men Sanna är alltid på plats med ett leende. Hon har skapat ett nytt bra flöde för hästar  
och människor vid tävling på utebanan 2024.  
 
Rösta genom att skicka ditt svar till info@vkrk.se senast 31 januari! 
 
 
 
 


